Čiastka  je uvedená  bez DPH, pričom  DPH bude fakturovaná v zmysle platných 

právnych predpisov. 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že  budúci  oprávnený   uhradí časť odplaty  špecifikovanej v ods. 1) tohto 

Čl. zmluvy  zálohovou platbou  vo výške 2.592 €  (slovom dvetisícpäťstodeväťdesiatdva  EUR), na 

základe  faktúry vystavenej budúcim povinným na  ktorýkoľvek z bankových účtov budúceho povinného  

uvedených v záhlaví faktúry. Faktúra bude vystavená vrátane DPH do dvadsať(20) dní odo dňa  

účinnosti tejto zmluvy. V prípade zmeny sadzby DPH bude cena vystavená v zmysle tejto zmluvy.